
1'OKWW DNU J LVAiXS VM

1'Ďjde U ní přijde U uí dnes!

i DR JWNOVÁKSvětla Minulosti
Nkjxwl M A SiMXCKK

% ČESKY ZUBNÍ LÉKAŘ

faiumlí h n ní spojené povinností
a ohledy jhoií víte př-ílé- nacích

éínft n ve vétííné případfj zdravou

příléží Nebýt jí toho duševního

Siínmiťtt toho jiroduktu tbní
minulého v ííši hiootné j luŠev-u- í

vzplanul n shořel by řlovék

nejroudeoým neupou-

taným duševníO Oxyedeřil Cílit

víc minulostí éím víc Nítroenía
tím méně ukvapí ností a vzplanu-

lí
Cím élověk starší tím poměr

mezí duševním Oxycníem a

toupá znenáhla ve

éw!o vžly j obava í ' 'zda pak ne-

bude podé? Jíudcň li jeiA tu u bil-dea-
lj

volnaí S ztratím li té zatím

navždy f"
A "né mpé potírá a naé mé bu-

blá?" vyčítavé lkala touha v uhn
n "nebuď přílía Kpravdlívý ne

boť proč by mel tím Modu hr-
áli" znfl mi u v uíeh citát nebožtí-

ka Fabiána a ňmév Široké jeho
tváře i veselé očí jeho mu vatoupa-l- y

před zrak duříc í na lit Jí tty-íií- o

vzpomněl a na ta alova v ném

ťirtofalii6 VfltiSmktti ŤMhh

'('ÍMfí yuhy UMm i vyitfin}i hf
Utly tm tiMíuň k pfiromii
luftů iiiťvíkktié mhy pvfi'
j) Křv&'#Jft tttimwM ##4
tt('im ptiveiiii 4 pfiftmidíťt
slávu ('Uivhk Sm %úfi mvyhiU
H i('Vtti Mikrti mhy tmUrt

lím a iiftvn1m tuk ín túkiíy 110

vyiiiťlitiiu Vm(M mhy iKtoviJÍ
pwirtif- -

uhy ředily tm ň't viMrh
M a jsou tak ihÁitfínUi ž ty-Mv- #

jako plUimtifs M(M by
nfe mí nmUn firiiWMmmÚ ti

Mhy aijm#é jn'iinnt Ao

tiA-- VžcJjft ytk'A j xntuCtmi

TtiMtm útá(vtr Vou lilou 6077

Knldnc 915 WíJJi&m ul
til VoviafluH Vň'i

VI

Zpaíl Matečné (Jdou xílou

vrlde na Mizkí urdíiitcčiifíní vé

njyřlnky zřídili v Nedoackáeh

pro neduživé chudé alarco a

ulařcny a nuzáky k práci ncKehop-n- č

Koupit za čát zd&Mných

dvou lialc mlurou bnjnovnu u Jea
za řekou a jí prozatímně zři-

zovat k pobytu pití ubohých bytn-l- í

jimž nejnalchavčjí bylo třeba

pomocí a přínpeirií Mlíáncl své

wyílejiee příznivce a podporova
tele Klára! h o utvoření komitétu

na vydržování útulny vyjednával
M farářem Kprévou priOHtví í

ino n vrehnoatí a doeílíl toho že

na zimu bylo opatření nejnuznej- -

říeh těch ubožáku zabezpečeno

Pří toni pČHtoval pravidelné nc- -

dčlní a Kváteéní bcKcdy ho svými

n
"nač by ehfčl být cpí než fí tí

ideoví' a fixové dobfýeh a e

J to kí předa! avíl jak ně

malými pOHliiebaěj a kromé toho mí vnějšími mimo néj utojíeímí

zařídil v domě uvém malou veřej- - j'ž jej ziiehvátí a jimiž bude str-

nou knihovnu z níž aám knihy ne- - žen

majetným občanům svého obvodu Nedlouho po počátku kampaně

půjčoval v cukrovaru ommoenčl vážný Va- -

Konal to vže a radoatnou horlí- - catá "černý íír"
voKtí přemáhaje překážky ne- - Hyla to nemoc Mmrtelná na niž

dhajo leckterých námitek í IdaHÍi nikdy nikdo by byl u něho riehá-varovný-

že za vfi to Hnažcní dal Tubcrkulona plic Doktor vé-v- é

aklídí víc mrzutovi než díkfi 'dčl ze j ztracen A řediteli ne tím

víc ataroHlí než potčŇení j netajil
V duíi jeho m vyjasnilo zas Docházel denné do továrny a ja-ta- k

jako tehda když po amrti A-(- vždy když tam měl pacienta í

ncžčiné počal nastupovali tu eestu nyní musej m pokaždé zastavit i u

konání skutku dělné lánky k bliž- - ředitele na sklínku dalmaiHkého

íiírnn po níž kráčel teď jíž h pl- - ''modrjiilu"
nou vírou že vede k radostem du-- J Jednou když tak spolu v byť'
Se nad něž není stálejších a číst- - Tupet rově seděli optal se ředitel

fcíeh v životě lidském na Pcttynn má li doktor o ní zprá-

TonouSc do školy neposílal ný- - vy a jaké
brž dal jej učití doma mladším ílcltl co věděl

učitelem Havránkem í sáni kaž- - "Abych vám pravdu řek pan

ílí den hodinu dvě iak irázdný doktore" pravil 1'upetr rokrá!ké

Jr
t T-

- : "

í "'''-'- - " iP""" "

a'' j
' a

i
- r v W

I
' rfi " -

"Znáte pana nadlesního?"
"Neznám Ale pan pojezdný ho

chválil a říkal že bych tam jisté
byla spokojena"
' "A to byste se byla nepřišla ani

poradil?" trochu vyčítavé pravil
doktor

"Myla bych jisté přišla l'ž dnes

jsem koukala neuvidím Ií pana
doktora jít kolem Ale zítra bych

byla přišla jisté"
"A eo kdybych vám radil aby

ste to nedělala'? "

"Kdyby bylo v čem vybírat

pane doKtor: Ale lo není a sama

takhle v tom domě nebudu de mí

smutno a okrádala bych Pánubo-b-

čas"
"Ale kdybych věděl Lényriko

né"'o jiného pro vás a řekl do:

1'hndoméríe nechoďte řekl to z

neílepšího rozvážení a př svědče- -

ní?"
"Tak bych poslechla Jak bych

neposlechla vždyť vím žc smýšle

jí ifonre e mnou a vím eo pro
mne udělali!"
Doktor vstal a přešel dvakráte

pokoj v nijpriidším pobouřeni

(Pokračování)

Sestra M Basilia O M I! pí

še: vaše iionoKo veimi pro-

spělo mně i jiným lidem Při

lněte mé upřímné díky Kéž

!úh nadále žehná vašemu léku k

vidí trpícímu lidstvu"

Hořejší dopin jo z Kavčíma O- -

bio datovaný ó března lí12 ur-

čený pro !r Peter Fahrricy &

Soiih Co lí) 2" So lloyne Ave

(iiíeaiío Zajímavé vypravování
o objevení tohoto starého bylin-

ného léku o němž tolik bylo ře-

čeno a napsáno je zdarma na po-

žádání Adresa Dr Peter Kahr-ii- i

y & Sons Co 1D -- 2Ó So lloyne
Ave Chíentco III

Nebo jí raděj} vzkáže aby navští

víla jej Návštěva u lékaře není

přec láfadna A byla u něho od

smrtí 1'abíáoovy několikrát J n

bik íí vzkánt 1 - - 1'oíb' k ní Jen- -

do a lístkem Ano to bude nej -

lpe —

ííiťíy by všech těchhle obav

byl neměl Cítil dobře ty své roz

paky ten vuj neklid a lekal s

toho eo se za nimi skrývá Ale ne

chtěl si to přiznat Nechtěl sí ří

cí žc vlas! ně jej loZcehvívá my

ílénka prohodil dma pří toni tak
zeetu y n juko mimochodem aby
šla raději k němu a že mu jíž ny-

ní srdce ťjje pomyšlení že řek-li- e

ano že přívolí
# A bude rozhodnuto
Horko jej zalévalo pří té my-

šlénce a strach mu obkličoval srd-e- e

A vždyť kdo ví je li to pravda
s tím nadb mim Kouřík mnoho

mluví A to pravda nemu-

sí jí nic říkat žádné jiné nabíd-

nutí éjnít Odejde jak přišla
Napsal lístek zavolal Jendu

ale když hoch přišel napadlo jej
nebylo li by přec jen lip aby U I

k ní sám než pro ní posílat
Dověděla by se Děla žc pro ní

vzkázal dověděla by se Zahrádko-

vá a kdo ví kdo ještě všechno

Poslal hocha zpět zahodil lístek

oblekl Se li Šel

Ale cckIou jej napadlo opět jak
kdyby tam někdo u byl
návštěvou Parližková třeba ne-

bo někdo ol řídíeíd
A přece mluvit s uí musí Je to

jeho povinnost říci jí aby k nad-lesním-

nechodila
Vrátil se domu napsal nový k

a dal jej před Pétou Jeníkovi
s nařízením aby vyřídil že přišlo

ještě něco od soudu v záležitostí

pozůstalost ní

Když hoch odběhl rozchodil w

po pokojí a ve vzrůstajícím roze-

chvění očekával příchod héninéíu

"Kdyby jej teď Pettyna viděla

jak by se mu usmívala" napadlo
jej a hned jí viděl v koutě u ok-

na v šedých cestovních šatech s

bělozclcným širokým pásem v

nichž přijela a odjížděla s tím je-jí-

jemným jasným úsměvem v

očích i kolem rtu

Abj možná také že by se neu-

smívala nýbrž h tou přátelskou

upřímností ve zvuku svého hlasu
s tou takřka sesterskou svou sr-

dečností mu pravila: "Naé tyto

zápasy bloudku? Vezmi jí k sobě

vždyť jsem ti to psala Nmddížíš

tím nikomu ani nikoho nezarmou-tí- š

Vždyť ani já si neukládám

pout!"
Také na starého Fabiána opět

vzpomněl a napadlo ho v té chvíli

že i on stál kdys před toutéž

a že i on jisté ve své du

ši zápasil A jak se rozhodl jaký

byl výsledek bojů těch? "I
trápení duehaje marnost a

ještě zjasnit mysl svou

a zveselit srdci své" A jisté lv I

to člověk spravedlivý s duší pl

nou zkušeností a se srdcem plným
uooroiv pozcunana je pamaiha
jeho Proč chtít i být lepši nežli

on?

liž se šeřilo když le nynka při
šlu v suiiilcéníi h svých šatech s

čem v m hd vábn úit šátkem na

libně zčervi milá spěchem

Doktor ji podal ruku poděko-

val žc přišla a vybídl jí nby oď

ložila ab děkují" tiše usedla na

podávanou ji řidli u stolu

"Nejde o žádnou listinu" ru-ca- l

přemáhaje své lo' ehv énl "tu
bv li j n záminka pit d děloho) (

před t !ou ab líčí o jciu sly
I O ťl jll IMd! I S linií — jilkil pil

ttt - - zi pt iniiol promili v il

V pn ihnt) IVnviiko z Ni do

k k biebíMi i 1' kťiiiii piiiiu (uid

h iidsiH! ?" optd pídilo u (He

11 jti kt nlilu p lih'd! ji do oťl

Kí pldl "

''Minul o lom M- iiiooit pan po

j
In- - Knuiík" píiird'd-- l "Jí

pne palu' il Sil i r ItUlIřit IKIV

losi litull Iiuťl! I ' 'Uiii š ' k

i t - i 1 - : i i

li lliliO pi'll i l' (ii lMilHil M

Jitu tak í ji iieii iuuki kolikriit
A i ti iiti iltUtf 1 U i piv
mnt t t in "i íuli ih l 1 '' n

řJií tiltitl n i i k) "

"Kd) ''"J it toul p M poj' 'd
ní t!iti v ií t

"ISiprVi' ti lthb' pUl
l l k A

V l #s

"A Ht ibl jh I U pfijMi'ti-1- "

j Dl tví jilí henllblU

j li ti jteiti Nil I b k l ťdoi

iwljli

čau dopouštěl se jím obíral Děl- - jiomléee " myslili jsme tehda víte

ka a pomocí Zahrádkové mu ob- - (když zde byla že z toho bude kón

Ktarávaly domácnost dost obatoj- - kat svatba Pořád spolu pořád

ně ale přec jen někdy v lecčems živém hovoru — "

poHlrádal přítomnosti matčiny a' "Kde pak" se doktor - --

vzorného jejího dohledu Aby jí "ona a já ona sem!"

vSak psal a prosil ji by opět přijc- - j "Inu láska je jako velká voda

la a vůbec u něho zůstala odhod- - víte Hrázo trhá"
lati o nechtěj a nemohl Již po- - "Jen že té právě nebylo"
slední týdny jejího letního poby- - 1'upetr zahrozil naň prstem —

tu u něho propukávala Čím dál "Ale už jnte chytal pane dokto-HÍlnčjS- Í

její touha po Praze po re" pravil h úsměvem "Pozoro-známýc- h

jejích tam i po jejích vali jsme o akademií jak jste na

koslelích po tom starém zatmělém ní očí mohl nechat Však lo také

domé jejím v Michalské ulici pojbyla žma ta už stála za hřích ví-

tech teplých jejích dvou pokojích tel" a mlasknuv nakrucoval a pro

v n?rn kde ko aspoň ohřeje (v Ne- - lakoval navoskované špíčky svých

dosekáeh již jí v srpnu začínalo jknírň a pak i svou napoleonskou

být chladno a před zimou zde mfeV bradu posoukal "A ten esprit ví-

la přímo hrůzu) a konečně i po te!" dodal znalecky "Ale v míin-klid- u

a odpočinku třeba že ani želství by dala hlídání veliký

Klňvkem po celé ty týdny co u ně- - přebytek Oxygenu v ní byl Ten

ho byla na práci si ncpostěžovala 'by třeba trochu rychle spaloval

t

t

i

PŘÍMOŘSKÝ TEXAS

Mám v prodeji tisíce akrftkrá#-nýc- h

zařízených a vzdělaných fá-

rem les (i a mírových prérijních
pozemka ve nihAiúm s příraoř-skěr-n

Těxaau za mUnh eny & dm

lehké uplátky Pííte ai o Uuký

pozemkový popí Tcxaaii a o

znám a ceny pozz-rnk- které polí
zdarma na požádání JMfite trar
JOS DÉDEK Eotenberg: Tl

(Advrtízírneíit

Moderně znfíwnf liuíttl
Zn Ho V 8t (TZftila) v htnJori -

ku "Elk"
Tm to noHtififM Jo mwlornt v VMkm

ohlodu 55Uohy likírfi fmho druha J- -

eplif jakosti w4 vtdy na ikladrfí kkol

"jtl' piv
Krajany obslouží vMy unmivuiki M

Pepík Altrnan Kstrlt
nélio Je Cech od kostí a r4d noh

v&ail fřohorořl 27 flm

Nejdrahocennéjším pokladem
lldk4 bytosti MjUtt
DOBRÝ ZRAK
Pozorojeto II í

"" oft tm k tU
rsk ítt libn neodk1ád@jt0 a fiaebt

ivflj rak prokoiunstl u zkultenábo of-tik-
u

Nejlefíl sArukou o úplném wpo-kojc-

při pMspnsobtnf hrtjtl jest ryjá-- 1

řetií sa sta sta krajanfl kteřt v obo-

ru tom pomoni bludall Oraduovat Jma
jodnu z iifljlnpSfcb Ikol a mimo to mim

t4tnl povolení

A ČECHA tenký optik a slatalk

1218 jižní 13 til Omaha Neb

Krásnó čtoní zdarm!
PUto o nk&zkova ílula Mllty baMlf

Ltdov knllikupectvl a caidlatoUiký tí-vo-d

Zlit

SLAVIA
405 E 70 Btr NEW YOBK

Jedaatold pro Csk4 osadf pMJman

MACH St MACH
ZUltNt ii:i(AUI

) pKtudl Pxio BIK„ fok to Partám uifc

Tl lnuiíl H Inil riios- -

OMAIIANKU HU

tlumím rici) vaLoUiloflk íl(Ji tt ttdo
isíiii SijniiKiorii)! $imín!y tri
tliily rtiy ii i r i

DR 6IMÁNEK 0 t
12fi2 již 13 ul Omaha

OpiTiu On věnuje ivláiiet )id

irii'il

DR kAlal r J
t'7 City Nathmal Hmik

proti Ibniutovu obchodu

DR 8W0H0DA LOUIS

:wl Un VAk íbiuiha
T I' '! PlUtltk

zařízení
IHtiiHIH

1511 Užni df Ct!n
Kl fO vO rOfOflO CK4CCt3

prospéefí tohoto cfierfrí" k éíiium

mizí Ob daly by se z toho víte

vyvodit zajímavé překvapují"! a

milovic kdybychom na příklad
přibliž li také ještě k otravným
vzpomínkám k otravným dědí

civím minulých k('''''''Í ' zhoub

otlaéiijcífu vlivem na všechen

duševní Oxyifen na všechnu ener

fií éinu a rušivým vlivem na sa

mo duševní ( 'arboníum Ve vzdu- -

lni jejž duševně dýcháme je ji
stě Inko nejméně čtyřnásobné
množství minulostí proti jedné čá

stí duševní energií' doby přítom
né Tím vzduchem je atmosféra

našeho duševního žití

nebylo by zdrávo kdyby byl

pionér jiný V samé jen minulostí

bychom se udusili víte slmsl by

všechen život ale bez ní by snad

rovněž tuk záhy nevídané prudce

vzplanul vyšlehl a dohořel"
Doktor ýn se lehce usmíval a

na konce pravil: "Vy jste na kž- -

lý způsob zajímavý v těch svých

analogiích"
Jen o tom přemýšlejíc pane

loktore jadýrko v tom víte je o

tom jsem přesvědčen A pijte!
máte pořád plnou sklenku!" —

Doktor učinil mu po Milí a na

pil se

"Tak vy vlastně do ženění ne-

máte mnoho chnlí?" navazoval ře-

ditel niť předešlého hovoru dob'

vajc lychle hostil aby mu tuk

Iilicd neodešel

"Prozatím jsem všecky plány

ni ženitbu položil ad acta" odpo-

věděl doktor a usmál se

"Tak byste moli' vlastně cho

dit k nám do kantýny na obědy?
'o tomu říkáte'" navrhoval ředi-

tel "Mateniová je výborná ku-

chařka to víte přece A máte cho-

dit k Vaculovi dopoledne choďte

v poledne"
"Vždyť nejsem sám pane ředi-

teli mám doma chlapce"
"Jmi múj iiože proě byste ne-

lnuli' chodit se synáčkem?"

"To je těžko s dítětem A vy

byste byli žeiiýrování Na žád-

ný zpílsob to nejde A ostatně

naše Jíéta obyčejnou stravu vaří

docela obstojné Pochytila mno-

ho od nebožky a za její nemocj

nabyla bodné cviku Jen že my-

slím má v hlavě vdavky"
"Vidíte! - Vy jste si měl vzít

když pani matka odjela k sobě tu

Piibiánovii hospodyni dá vám to

fikal hned tenkrát pamatujete se

dosud?"
Doktorovi vstouplo horko do

tváří
"No vždyť bych ji mok koneč-

ně vždycky ještě dostat kdybych
chtěl"' zaťukl eo Pupetr řekne

a v zádechu přáni aby jej zim k

tomu mě

"Ialálála - už vám ji přebr-
ali" pravil ředitel á zumbhul ru

kou

V doktorovi se dech Jflltlljd

"Kdo puk prosím vání" Jseptfil

si na oko lhostejně
"K chudoiilěřiikémU IUdletd

mu půjdu"
"Kouiík Katu um jí dohodil

"

"Ták V: pt uvd doktor ale už

neptal nýbrž w hudně obtá-

čel hovor na jinou věc alo diii
nul ivIihmou t ! ndťli-nlu- i Jeli
tt? prri ili A j li kíHU IV dtli
loiumf
Nrin I tu til ťiiJ a piolo le j

blliini vbtllH'tU oklHiku it'l'H

int klíukii R fnlltibiu se tul
liiUťif

VII
' od nl' roíědvw ne

ptikojc i lutru pi
di M lOidMÍva

Ml "ptk piďVVlIo
I buďUM řii ký ie llnl l vi v ď

i- !♦' k tlíl Knoi n lě
iiíiVs htt liritítl IdvbV klltlíil pk
pfí by laiuttU žli ludílku

t } ktrmt v Ab j
14 lo le t ho

fík V Uoo prsIV jl Moddo být pv
JťiřtbV Nviktiš i4 tlvífUI leu

iki j t

Je ji ho eloktvlovtMt poUiiiol
etrvfíl jl i řiirátU jj lohv

by teď mc mu usmívala

I'é k néjakému rozhodnuli v o- -

tázeu lč byl Klál a jíiko každý élo- -

včk alabý čekal že k rozhodnutí

dojde íiččírn nenadálým okolnoHl

duševní arboniiim te bytosli
níž by žila — A eo pak prosím
vás ta slečna Maíatova ta učitel

ka víte eo zde v létě byla S tou

jste byl také dříve znám viďte?"

"Ne až zdo jsem se s ní sezn-

ámil"

"Ale vždyť jste jí obstarával

bytf"
"Je přítelkyní slečny Kunzovy

A ta mě prosila"
"Ach tak! A což tedy ta — to

iu' J i i hťlnb f tiokok iitl iit l

jrihit At id in iie
i'd Ulil llútiubrtli (ltktl( i rdl

(nA
% řbněku ji jfhrt d iM Vtd S'l

trviiiui ulli Ji llJkvm pro
liíihíím ji hu dii iidbi O 1 1?

nl liMstilji U t jt í e j lil

{vám povídal tomlo r t dni v

if ('il-oiKl- t lK'd(rv( př
]ýt K k loj t v i (HoiduVy iUm
bul Ustut vjplýijí I i i( #ku- -

naopak říkala že jí den při ní u- -

bíhft jako voda Kromě toho do-

bře věděl doktor že matka zvy-

klá samostatnému životu beze

všech zevnějších vzrušení neměla

by dobrého porozumění pro jeho
nedělní besedy s dětmi pro lo

čtenářů a Čtenářek pro

knihy a třeba h by nie neříkala

přece jen by jí to bylo něčím ne

zvyklým vyrušujícím jí i pořad
ku nesouhlasícím její úzkost li Sdružení českých lékařů

v Omnzo it South Omnze

DR 6RÁMJSK J M

aev-zá- roh H a llíckory ul

li lim ISiiígls tílilV

DU KOUTSKÝ JOHN W„

i'i v ''I ni Ho Omaha
1YWiit HuutU HŽ

Hlt NftMEO CHAS J
11 lil William ul Omaha
T ! řn tugi(ií smr

nu r J swoiiODA í

ll'Vi jij lii ul Omah(i i

t r i !{ tni i

vou péčí o nejvftšl čistotu a ne- - by nebyla bývala partie pro vá?

rušený klid v domé Odpusťte že se ptám kdyí
Ale ještě jiná hlavnější n úpl- - jsme se už tak dostali k těm žen

l uvědomělá příčina byla proě ským"
nechtěl a nenudil e odhodlatl psát Doktor umívnje se í!vrt I Idu

matce aby íiuad přijela A tou by- - vou

la pfcdatHVa Iénynky v j ho do "IW pak! l'řee( pfíj-mii- dl

inái iiohti Tu nemohl vytrhnout ma to b la A vzdělaná !"

lit avé mysli tou ápnil stále j "Víte patto ícdiulí" praul
V nejCáblvf jíl li barvách Jřid doktor po krátké patue "ějouk

přvdttUpoVhll ji ul t&ll V UlttlliUtlJ tolik bo

NV ptoiB od Popi tra nainého už lntuýh jako já stoji pí d

§ několika jiných stran slyšel £t kaMou jenoti a před myšlénkou

by ihhfv ti tCUl kdyby si val h'-i- a nový sn!k ebm tlil svých

kpodyid po panu PubiánoU k iďč wponďick"
" A M VÍ ll to MMOtl "lllU tu j kotil 'li' pittvd"

ilcittott pjftistiil jii bl prmil 1'oplr mloibiioxal piity
v) Mc'i řrtt'jí t Vy léjiyn ti stůl a otloděil ( "A v Ite ka

ku přvtly ale přii e kdvkoli ji nmráib- - co w ominky eo niimt

VÍ'UI V IptsltliU j' bo toub a jidV mt ébiVťk n i d 'iiij lé luinubml I

l oll i l 0i llhWltl bnkciiV Itiut I lil o A Jt f" plHtil ui

v i'' tt iii5 v dhi řtl v ulek tiih wpřl o š dě

iN li liiěji in i jitiH to t viděl v m vbkýnij #ř(ď id % dlouhými
ld h Jdy kdekoliv J'i I lienjín I ' ihmhÍ ffttttui u doklon -

IlUV í hl :tkÍVl tktí " 1'nmÍí 4I i iaio'Ím řn tlo

My tbi4 Bffloht líkfi j! }mííI1 lilmřiiké mjtArtsljt
t (ii h ma t 'triA nlitl ivVll k!r l i H kut tm V kUlých

klt řj4i h jnS l Mly i hf ut j In Jk ímVi-tl- trftv(in( tt
# i i i h Eií!u-- kit u iM tiittfe Orř

tllltltltltltltlltlillllltllllllltltllllllltlt

Svčtelné
1 1(1111 144

Iřljill tpK IjMřrjM "Neítl

Kjl"
Nťdbsl mioJui viry na liji I

Ukit#S(l jediioi přul hťSi- -

n iWjiyn ipol{ iaj Ml i t

! jt l ii-- ) slavil dn
IWH i pk4 d iky rhlíl lífliS
d '!tí
Kpbvlrt HUr' U nttiVtl f

pH nim hblo m Dj 'buUl prM
JlMwa nou !# Ifl při l wj

linCESS-GilíltlDE- t! GQ

ftm Ctrilti ESI '

DfO) O rO 10 tO 10m fO G k% (0 rO


